A145-SD-66 CUCHILLO CARTONERO 18MM RIEL METALICO SECURITY 24 PZA $630 0% $15.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$234.780
$0
$44.608
$0

$279.388

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ZT-507 SELLO NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL 7 DIGITO 3 PZA $9.700 0% $29.100

SSO-51-8 TIJERA POINTER 8 24 PZA $1.100 0% $26.400

PM-1807-BL PLUMON PERMANENTE AZUL DOBLE PUNTA 1MM-6MM 3 BOX $3.000 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$234.780
$0
$44.608
$0

$279.388

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL